[l KW22 Menii-Wochenplan vom 30.05.2022 - 03.06.2022

28.03.2024

Waldfruchtkompott (Johannisbeeren,
Erdbeeren, Kirschen)
VanillesoBe 10 (zuckerreduziert)
Rohkoststicks (Karotte,Gurke,Paprika)

frisches Obst

SiB-Sauer-SoBe
Vollkornreis 16
Méhrensalat 9,16,17
Apfelmus

Gemiiserosti 9,19 mit
Kartoffelauflauf mit Rinderhackfleisch 1o
dazu
Kaisergemiise
Kirschjoghurt 10

ey

dazu
Kartoffelplree 10 und
frischer Mixsalat mit

Joghurt-Dressing 9,10,16

isches Obst

Polenta-Taschen 10,16,19 mit
SiuB-Sauer-SoBe dazu
Spaghetti 9,19 und
Méhrensalat 9,16,17
Apfelmus

C

Geflugelbéllchen 9,10,17,19 mit
Kartoffelauflauf mit Rinderhackfleisch 1o
dazu
Kaisergemiise
Kirschjoghurt 10

Salzkartoffeln dazu
Rohkoststicks (Karotte,Gurke,Paprika)
Fruchtjoghurt (Fett- und Zuckerreduziert) 10

GemiisesoBe 10,16 dazu
Kartoffelplree 10 und
frischer Mixsalat mit

Joghurt-Dressing 9,10,16

Vanillejoghurt 10
N2

=

e

Chicken Nuggets 19
SuB-Sauer-SoBe
Spaghetti 9,19
Méhrensalat 9,16,17
Apfelmus

D Kartoffeltaschen mit Frischkasefllung 1o
dazu
Kaisergemise und
Tzatziki 10

Kirschjoghurt 10
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Eierpfannekuchen s.10.19 mit s Lachsgeschnetzeltes 14 in Vegetarisches Geschnetzeltes 15,16 GemdUsefrikadelle 9,19 (Karotten,Erbsen,Ei)
ierp uchen 910,16 mi A Hahnchenbrustgulasch A GemiisesoBe 10,16 (Sellerie,Karotte, Lauch) A (Zwiebel,Paprika,Soja) mit A mit

CurrysoBe 10,15,16,17,19 dazu
Méhrenreis 16 und
Gurkensalat mit Paprika mit

Essig-Ol-Dressing 17
frisches Obst
@ 3

Gemiise-Nuggets 10,19,21 mit
BalkansoBe 16 dazu
Salzkartoffeln und
Mexiko-Salat 9,17
frisches Obst

Rotes Linsensiippchen 10,16 dazu
Kérnerbrétchen 1o,18,19,20
frisches Obst

D

H&ahnchenbrustgulasch in
SiiB-Sauer-SoBe dazu
Kartoffel-Kroketten 10 und
Méhrensalat 9,16,17
Apfelmus

Milchreis 10 mit
Waldfruchtkompott dazu
Zimt und Zucker
Rohkoststicks

Knusper-Dino (vegetarisch) g,18,19,20 mit
GemlsesoBe 10,16 dazu
Kartoffelplree 10 und
frischer Mixsalat mit
Joghurt-Dressing 9,10,16
frisches Obst

Reibekuchen 9,19 mit
Apfelmus

®)

Wir kochen ohne deklarierpflichtige Zusatzstoffe. Kennzeichnung von allergenen Zutaten: (9) Ei; (10) Milch; (14) Fischerzeugnisse; (15) Sojaerzeugnisse; (16)

Putensteak mit
CurrysoBe 10,15,16,17,19 dazu
Méhrenreis 16 und
Gurkensalat mit Paprika in
Essig-Ol-Dressing 17
Pfirsich-Maracuja Joghurt 10

o ;

Cc

Thunfisch-Pizza mit Tomatensof3e 10,14,19
dazu
Mexiko-Salat 9,17
Friichtequark 1o

C

Chinesisches Hahnchencurry 10,15,16,17,19
dazu
Kartoffel-Kroketten 10 und
Gurkensalat mit Paprika mit
Essig-Ol-Dressing 17
Pfirsich-Maracuja Joghurt 10

Pizza Margherita mit Tomatensof3e 10,19 dazu

Mexiko-Salat 9,17

Frichtequark 1o

Hahnchenschnitzel g,15,17,19 mit
GemlsesoBe 10,16 dazu
Kartoffelpliree 10 und
frischer Mixsalat mit
Joghurt-Dressing 9,10,16
frisches Obst

D

veg. Frihlingsrolle 9,10,15,16,19 mit
CurrysoBe 10,15,16,17,19
Mohrenreis 16
frisches Obst

Bratwirstchen (Schwein) 17
BalkansoBe 16
Salzkartoffeln

Mexiko-Salat 9,17
Friichtequark 1o

Anderungen vorbehalten! Bitte entnehmen Sie die vollstdndigen Allergene unserer gesonderten Liste. Sollten Sie diese nicht besitzen, fragen Sie diese bei uns an.
Die Mendlinie mit dem DGE-Logo @ entspricht dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in Kitas" sowie dem "DGE-Qualitédtsstandard fiir die Verpflegung in Schulen" und wurde von der Deutschen Gesellschaft fir Erndhrung e.V. (DGE) zertifiziert.

E

Pizzasuppe 16,17 mit Rindfleisch
Kérnerbrétchen 10,18,19,20
Fruchtjoghurt 10

Selleriéerzeugnisse; (17) Senf

‘erzeugnisse; (18) Sesamereugnisse; (19

) Weizen; (20) Rogge; (21) Gerste | Alle Angaben ohne Gewéhr.

@ = Vegetarisch.
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